

## Kiedy kupić ubezpieczenie?



Ubezpieczenie można kupić tylko w określonym przedziale czasowym. Na jego dostępność ma wpływ data zawarcia umowy podróży i data wyjazdu.



**KONIECZNOŚĆ ODWOŁANIA WYJAZDU? MOŻESZ SIĘ NA TO PRZYGOTOWAĆ!**

Kup ubezpieczenie „Generali, z myślą o kosztach rezygnacji z podróży”, aby w razie konieczności odwołania urlopu lub jego przerwania ograniczyć potencjalne straty.

Skontaktuj się z Twoim Agentem!



2-285-01.2022

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa

**T: 913 913 913 | [generali.pl](https://www.generali.pl)**

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter reklamowy i informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego. Szczegółowe warunki ubezpieczenia w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności z nimi związane, jak również informacje na temat zasad działania produktu określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Generali, z myślą o kosztach rezygnacji z podróży” przekazywanych Klientowi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, dostępnych na stronie [generali.pl](https://www.generali.pl), u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali T.U. S.A. przy ul. Senatorskiej 18, 00-082 Warszawa.

**ZALEŻY NAM NA TOBIE**



# GENERALI, Z MYŚLĄ O KOSZTACH REZYGNACJI Z PODRÓŻY

Podróżowanie zapewnia emocje, ale nagle zachorowanie czy inne zdarzenia losowe mogą pokrzyżować Twoje plany. Aby ograniczyć skutki finansowe związane z anulowaniem lub przerwaniem wyjazdu wybierz ubezpieczenie „Generali, z myślą o kosztach rezygnacji z podróży”.

## Na czym polega ubezpieczenie?

Zwracamy do 30 000 zł kosztów jakie poniosłeś na organizację podróży, a które utraciłeś w związku z koniecznością rezygnacji lub przerwania podróży.

### Zwracamy koszty m.in.:

- wycieczki z biurem podróży,
- uczestnictwa w rejsie,
- rezerwacji noclegu,
- czarteru jachtu,
- wynajmu auta,
- udziału w konferencji lub szkoleniu,
- zakupu biletu na wydarzenie kulturalne lub sportowe,
- zakupu biletu lotniczego, na prom, autokarowego, kolejowego.

### Pokryjemy do 100% udokumentowanych wydatków.

Jeśli organizator, przewoźnik lub dystrybutor zwróci Ci część poniesionych kosztów, nasza wypłata będzie o nie pomniejszona.

## Powody rezygnacji lub przerwania podróży – zakres podstawowy

### Dotyczące Ciebie jako osoby podróżującej, m.in.:



**nagle zachorowanie** – nierokujące wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mające miejsce w czasie jej trwania,



**nieszczęśliwy wypadek** – nierokujące wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mające miejsce w czasie jej trwania,



**kradzież dokumentów** – takich jak paszport, dowód osobisty czy wiza, gdy kradzież miała miejsce 30 dni przed datą planowanej podróży i została zgłoszona odpowiednim władzom.

### Dotyczące osoby Ci bliskiej, m.in.:



**nagle zachorowanie** – wymagające natychmiastowej hospitalizacji,



**nieszczęśliwy wypadek** – wymagający natychmiastowej hospitalizacji,

jeśli nie rokują wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mają miejsce w czasie jej trwania.

## Powody rezygnacji lub przerwania podróży – zakres dodatkowy

### Dotyczące Ciebie jako osoby podróżującej:



**nagle zachorowanie na COVID-19** – potwierdzone testem (testy rRT-PCR), nierokujące wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mające miejsce w czasie jej trwania,



**zaostrzenie choroby przewlekłej** – nierokujące wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mające miejsce w czasie jej trwania.

### Dotyczące osoby Ci bliskiej:



**nagle zachorowanie na COVID-19** – potwierdzone testem (testy rRT-PCR), wymagające natychmiastowej hospitalizacji,



**zaostrzenie choroby przewlekłej** – wymagające natychmiastowej hospitalizacji,

jeśli nie rokują wyzdrowienia do rozpoczęcia podróży albo mają miejsce w czasie jej trwania.